
Uchwała Nr XXVII /60/ 2023 

Rady Dzielnicy Jasień  

z dnia 20. lutego 2023 roku 

 

w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych na realizację 
przedsięwzięć z zakresu rozwoju infrastruktury. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 14 w związku z § 34 ust. 4 Statutu Dzielnicy Jasień, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LII/1163/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Jasień (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1948, zm.: poz. 3470, z 2015 r. poz. 636 i 681, z 2017 r. poz. 2021), 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Rada Dzielnicy Jasień wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych w wysokości 
158 950,00 zł przeznaczonych na realizację przedsięwzięć z zakresu rozwoju infrastruktury:  

a) Oświetlenie przy Zielonym Stawie – 104 497,00 zł 
b) Gruntowny remont-odbudowa dwóch altan parkowych w Jasieniu – 54 453,00 zł. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 
 

Podpisano 
Tomasz Torcz 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Jasień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Cała kwota, to rezerwa inwestycyjna z 2022 roku. 
 
Budowa oświetlenia terenu rekreacyjnego przy Zielonym Stawie (ul. Stankiewicza), 
funkcjonującego w dzielnicy Jasień jako Gdańska Przestrzeń Lokalna, jest kontynuacją 
zadania z poprzednich lat. W 2021/2022 DRMG opracowało kompletną dokumentację 
projektową dla tej lokalizacji. Dodatkowo, w razie potrzeby, na ukończenie całej inwestycji 
planowane jest zabezpieczenie na ten cel bieżących środków Rady Dzielnicy Jasień. 
 
Remont/odbudowa obu altan (uszkodzenia, dewastacja i naturalne zużycie materiału) są 
konieczne, aby zapewnić bezpieczeństwo osób tam przebywających. Cena oraz konieczny 
zakres robót uzgodniono z GZDiZ/Dział Zieleni.  
 


